

BID TABULATION

Project: Sanitary Sewer Cleaning and Televising
 Bid Date: Saturday, November 05, 2016
 ITB: ITB #4409

Item	Description	Unit	Quantity	Engineer's Estimate		Advanced Underground Inspection, LLC		United Resource, LLC		Redzone Robotics, Inc. ***	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	General Conditions, Maximum \$10,000	L.S.	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
2	Normal Sewer Cleaning, 8" to 12" Dia.	L.F.	10,100	\$ 1.00	\$ 10,100.00	\$ 2.30	\$ 23,230.00	\$ 0.62	\$ 6,262.00	\$ 1.62	\$ 16,362.00
3	Normal Sewer Cleaning, 13" to 23" Dia.	L.F.	11,700	\$ 1.75	\$ 20,475.00	\$ 2.50	\$ 29,250.00	\$ 0.81	\$ 9,477.00	\$ 1.62	\$ 18,954.00
4	Normal Sewer Cleaning, 24" to 30"	L.F.	11,900	\$ 2.75	\$ 32,725.00	\$ 2.70	\$ 32,130.00	\$ 1.10	\$ 13,090.00	\$ 1.68	\$ 19,992.00
5	Normal Sewer Cleaning, 36" to 40"	L.F.	7,400	\$ 4.50	\$ 33,300.00	\$ 3.20	\$ 23,680.00	\$ 1.50	\$ 11,100.00	\$ 1.68	\$ 12,432.00
6	Heavy Sewer Cleaning, 8" to 12" Dia.	L.F.	2,500	\$ 2.00	\$ 5,000.00	\$ 0.50*	\$ 1,250.00*	\$ 2.35	\$ 5,875.00	\$ 1.80	\$ 4,500.00
7	Heavy Sewer Cleaning, 13" to 24"	L.F.	2,900	\$ 3.50	\$ 10,150.00	\$ 0.50*	\$ 1,450.00*	\$ 2.58	\$ 7,482.00	\$ 1.80	\$ 5,220.00
8	Heavy Sewer Cleaning, 24" to 30"	L.F.	3,000	\$ 5.50	\$ 16,500.00	\$ 1.00*	\$ 3,000.00*	\$ 2.97	\$ 8,910.00	\$ 1.98	\$ 5,940.00
9	Heavy Sewer Cleaning, 36" to 40"	L.F.	1,900	\$ 9.00	\$ 17,100.00	\$ 1.50*	\$ 2,850.00*	\$ 3.00	\$ 5,700.00	\$ 2.04	\$ 3,876.00
10	Heavy Sewer Cleaning, 54" Elliptical Storage	L.F.	540	\$ 10.00	\$ 5,400.00	\$ 6.00	\$ 3,240.00	\$ 7.00	\$ 3,780.00	\$ 2.04	\$ 1,101.60
11	Extra Heavy Cleaning, All Diameters	HOUR	30	\$ 200.00	\$ 6,000.00	\$ 142.00	\$ 4,260.00	\$ 250.00	\$ 7,500.00	\$ 282.00	\$ 8,460.00
12	Cutting Protruding Service Leads	EACH	100	\$ 125.00	\$ 12,500.00	\$ 55.00	\$ 5,500.00	\$ 50.00	\$ 5,000.00	\$ 360.00	\$ 36,000.00
13	Sewer Video Inspection, 8" to 12"	L.F.	12,600	\$ 1.00	\$ 12,600.00	\$ 0.95	\$ 11,970.00	\$ 2.25	\$ 28,350.00	\$ 0.85	\$ 10,710.00
14	Sewer Video Inspection, 13" to 23"	L.F.	14,600	\$ 1.25	\$ 18,250.00	\$ 0.95	\$ 13,870.00	\$ 2.25	\$ 32,850.00	\$ 1.62	\$ 23,652.00
15	Sewer Video Inspection, 24" to 30"	L.F.	14,900	\$ 1.50	\$ 22,350.00	\$ 0.95	\$ 14,155.00	\$ 2.25	\$ 33,525.00	\$ 1.80	\$ 26,820.00
16	Sewer Video Inspection, 36" to 40"	L.F.	9,300	\$ 2.00	\$ 18,600.00	\$ 0.95	\$ 8,835.00	\$ 3.50	\$ 32,550.00	\$ 1.80	\$ 16,740.00
17	Sewer Video Inspection, 54" Elliptical Storage	L.F.	540	\$ 4.00	\$ 2,160.00	\$ 1.00	\$ 540.00	\$ 7.00	\$ 3,780.00	\$ 1.86	\$ 1,004.40
18	Bypass Pumping, As Required	DAY	15	\$ 1,000.00	\$ 15,000.00	\$ 1,000.00	\$ 15,000.00	\$ 500.00	\$ 7,500.00	\$ 1,152.00	\$ 17,280.00
				TOTAL	\$ 268,210.00		\$ 198,710.00		\$ 232,731.00**	TOTAL	\$ 239,044.00

*Heavy Sewer Cleaning Items incorrectly bid as add-on price to Normal Sewer Cleaning.

**Calculated Bid Amount Does Not Match Bid Form

***Submitted an Alternate Proposal

BID TABULATION

Project: Sanitary Sewer Cleaning and Televising
 Bid Date: Saturday, November 05, 2016
 ITB: ITB #4409

Item	Description	Unit	Quantity	Terra Contracting Services, LLC		Pipeline Management Co.		National Power Rodding Corp	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	General Conditions, Maximum \$10,000	L.S.	1	\$ 6,857.37	\$ 6,857.37	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
2	Normal Sewer Cleaning, 8" to 12" Dia.	L.F.	10,100	\$ 2.79	\$ 28,179.00	\$ 3.00	\$ 30,300.00	\$ 1.25	\$ 12,625.00
3	Normal Sewer Cleaning, 13" to 23" Dia.	L.F.	11,700	\$ 3.38	\$ 39,546.00	\$ 4.00	\$ 46,800.00	\$ 1.25	\$ 14,625.00
4	Normal Sewer Cleaning, 24" to 30"	L.F.	11,900	\$ 4.32	\$ 51,408.00	\$ 4.50	\$ 53,550.00	\$ 1.25	\$ 14,875.00
5	Normal Sewer Cleaning, 36" to 40"	L.F.	7,400	\$ 5.82	\$ 43,068.00	\$ 5.50	\$ 40,700.00	\$ 1.25	\$ 9,250.00
6	Heavy Sewer Cleaning, 8" to 12" Dia.	L.F.	2,500	\$ 4.31	\$ 10,775.00	\$ 6.00	\$ 15,000.00	\$ 1.50	\$ 3,750.00
7	Heavy Sewer Cleaning, 13" to 24"	L.F.	2,900	\$ 5.05	\$ 14,645.00	\$ 8.00	\$ 23,200.00	\$ 5.00	\$ 14,500.00
8	Heavy Sewer Cleaning, 24" to 30"	L.F.	3,000	\$ 6.07	\$ 18,210.00	\$ 9.00	\$ 27,000.00	\$ 25.00	\$ 75,000.00
9	Heavy Sewer Cleaning, 36" to 40"	L.F.	1,900	\$ 7.77	\$ 14,763.00	\$ 11.00	\$ 20,900.00	\$ 40.00	\$ 76,000.00
10	Heavy Sewer Cleaning, 54" Elliptical Storage	L.F.	540	\$ 11.09	\$ 5,988.60	\$ 25.00	\$ 13,500.00	\$ 50.00	\$ 27,000.00
11	Extra Heavy Cleaning, All Diameters	HOUR	30	\$ 233.71	\$ 7,011.30	\$ 225.00	\$ 6,750.00	\$ 350.00	\$ 10,500.00
12	Cutting Protruding Service Leads	EACH	100	\$ 167.16	\$ 16,716.00	\$ 100.00	\$ 10,000.00	\$ 200.00	\$ 20,000.00
13	Sewer Video Inspection, 8" to 12"	L.F.	12,600	\$ 1.64	\$ 20,664.00	\$ 2.00	\$ 25,200.00	\$ 4.50	\$ 56,700.00
14	Sewer Video Inspection, 13" to 23"	L.F.	14,600	\$ 1.64	\$ 23,944.00	\$ 2.00	\$ 29,200.00	\$ 4.50	\$ 65,700.00
15	Sewer Video Inspection, 24" to 30"	L.F.	14,900	\$ 1.64	\$ 24,436.00	\$ 2.00	\$ 29,800.00	\$ 4.50	\$ 67,050.00
16	Sewer Video Inspection, 36" to 40"	L.F.	9,300	\$ 1.64	\$ 15,252.00	\$ 2.00	\$ 18,600.00	\$ 4.50	\$ 41,850.00
17	Sewer Video Inspection, 54" Elliptical Storage	L.F.	540	\$ 1.64	\$ 885.60	\$ 2.00	\$ 1,080.00	\$ 4.50	\$ 2,430.00
18	Bypass Pumping, As Required	DAY	15	\$ 1,300.35	\$ 19,505.25	\$ 1.00	\$ 15.00	\$ 1,500.00	\$ 22,500.00
				TOTAL	\$ 361,854.12		\$ 401,595.00		\$ 544,355.00